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سرعت بالاى خودرو به حدى بود که راننده 
نمى توانســت هیچ کنترلى روى حرکت 
خود داشته باشد؛ او فقط به دنبال هیجان 
بود و خودروى لاکچرى اش نیز وسیله اى 
شده بود تا هیجانش را بیشتر کند. مردم 
وحشــت زده خیره به او شــده بودند که 
ناگهان گویا زمان متوقف شــد؛ برخورد 
شدید او با یک خودرو، مرگ راننده آن را 
رقم زد و آنچه در این میان خشم مردم را 
بر انگیخت، این بود راننده فریاد مى کشید 

کشتم که کشتم دیه اش را مى دهم.
با زیر پا گذاشــتن قانون در 

خیابان ها مى تازند
چه بسیار افرادى که متاســفانه با زیر پا 
گذاشتن قانون و مقررات در رانندگى در 
خیابان ها مى تازند و به نظر مى رسد باید 
جرایم رانندگى براى مقابله با این افراد با 
جدیت بیشترى حکم باز دارندگى داشته 

باشد و افزایش یابد.
برخى از جریمه ها در کشور 

حقیقتاً بازدارنده نیستند
سردار سیدکمال هادیانفر، رئیس پلیس 
راهنمایى و رانندگى ناجاست. وى چندى 
پیش در رابطه با اینکه آیا قرار است قیمت 
جریمه هاى رانندگى دو برابر شود، اظهار 
کرد: پلیس راهور به جهت کمک به مردم 
هیچ پیشنهادى در راستاى افزایش مبالغ 
جریمه ها نداشته است. وى افزود: هرچند 
برخــى از جریمه ها در کشــور حقیقتاً 
بازدارنده نیســتند ولى بــه جهت اینکه 
وضعیت اقتصادى مردم مســاعد نیست 
و بنا بر دســتور سردار اشــترى، فرمانده 

نیروى انتظامى هیچ پیشــنهادى براى 
وزارت کشور در راســتاى افزایش جرایم 
نداشــته ایم. رئیس پلیــس راهنمایى و 
رانندگى ناجا گفت: قانون تاکید مى کند 
که وزیر کشــور، وزیر راه و فرمانده ناجا 
مى توانند براى اصلاح قوانین پیشــنهاد 
بدهند که تا این لحظه هیچ پیشنهادى از 
سوى نیروى انتظامى براى افزایش قیمت 

جریمه ها داده نشده است.
باید هزینه تخلف بالا باشد

امــا بــا ایــن وجــود ســردار 
محمدحســین حمیدى، رئیس پلیس 

راهور تهــران بزرگ درخصــوص اینکه 
آیا جریمه هــاى راهنمایــى و رانندگى 
بازدارندگى دارد و شــما به عنوان رئیس 
پلیس راهنمایى و رانندگى تهران بزرگ 
با افزایــش جریمه ها موافق هســتید؟ 
اظهار کرد: باید هزینه تخلف بالا باشــد 
که هر کســى جرئت تخلف را نداشــته 
باشــد؛ یک بخش آن جریمه و بخشــى 
دیگر باید مربوط به خدمــات اجتماعى 
باشــد. وى ادامه داد: فــردى که پرخطر 
اســت، فردى که خــلاف جهت حرکت 
مى کند یا انواع و اقسام تخلفات حادثه خیز 

را انجام مى دهد، چگونه مى تواند به عنوان 
مثال کاندیداى نمایندگى مجلس یا دیگر 
انتخابات شود؟ رئیس پلیس راهور تهران 
بزرگ افــزود: آیا قانونى وجــود دارد که 
اجازه خدمات اجتماعى به افراد متخلف 
در حوزه راهنمایــى و رانندگى را ندهد؟ 
اینکه مى گویم باید هزینه تخلف بالا باشد 
منظور همین است؛ یعنى باید براى فرد 
متخلــف درحوزه راهنمایــى و رانندگى 
محرومیت هایــى ازخدمات اجتماعى در 
نظر بگیریم کــه این فرد بــراى دیگران 

خطرساز نباشد و با جان افراد بازى نکند.
متناسب نبودن جریمه با نوع 

تخلف
حمیدى بیان کرد: گلایه دیگر هم متناسب 
نبودن جریمه با نوع تخلف است. به طور 
مثال ما درکشورى هســتیم که درقانون 
استفاده از شرب خمر حدودى دارد و حرام 
است اما جریمه رانندگى براى راننده اى 
که شرب خمر کرده باشد، تنها 400 هزار 
تومان و ضبط 6 ماهه گواهى نامه اش است 
که این موضوع را مى توان به موارد دیگرى 
مانند مواد مخدر و … بســط داد. رئیس 
پلیس راهنمایى و رانندگى پایتخت تأکید 
کرد: در کشورهایى که صادرات، تولیدات 
و محصولاتشان، مشــروبات الکلى، مواد 
مخدر و مواد روان گردان است و دنیا را به 
منجلاب کشیده اند، براى شرب خمر در 
حین رانندگى بیشترین مجازات را در نظر 
گرفته اند؛ مجازات هایى مانند زندانى شدن 
فرد تا دیگر هزینه هاى اجتماعى. وى گفت: 
در نتیجه جُرم و هزینه آن با هم متناسب 
نیستند و باید در راستاى تناسب سازى این 

دو با یکدیگر گام برداریم.

در تدوین برنامه دوم مدیریت شهرى

استفاده از نظرات مراجع تقلید 
و ائمه جماعات

محمد توکلى/ گروه جامعــه: مدیرکل 
ارتباطــات و امور بین الملل شــهردارى قم با 
اشــاره به برنامه اســتفاده از نظرات نخبگان 
در تدوین برنامه دوم مدیریت شــهرى، اظهار 
داشت: فرم نظرسنجى با پرسش هاى تشریحى 
به منظور اســتفاده از نظرات نخبگان درمورد 
عملکرد شــهردارى و ضرورت هاى پیش رو 
تدوین شــده و در اختیار نخبگان حوزه هاى 
مختلف علمى، فرهنگــى، مذهبى قرارگرفته 
اســت. مهدى کلانترزاده، با تأکید بر اهمیت 
استفاده از نظرات نخبگان مذهبى افزود: نظرات 
مراجع عظام تقلید درمورد عملکرد شهردارى 
و نیازهاى پیش رو احصا خواهد شد و از آن در 
تدوین برنامه دوم استفاده مى شود. کلانترزاده 
بر اهمیت اســتفاده از نظرات ائمه جماعات با 
توجه به مواجهه نزدیک بــا مردم تأکید کرد و 
گفت: براى 700 نفر از ائمه جماعات ســطح 
استان فرم هاى نظرسنجى ارسال شده است. 
به گفته وى براى 53 نفر از نمایندگان ادوارى 
شوراى اسلامى شهر نیز فرم نظرسنجى ارسال 
شده اســت. وى بابیان اینکه مبلغان نخبه و 
شاعران آیینى از دیگر نخبگانى هستند که از 
نظرات آن ها استفاده خواهد شد، تأکید کرد: 
علاوه بــر این فرم هاى نظرســنجى به کانون 
مساجد، شوراى هیئات و هیئت هاى مذهبى 
ارسال شده است. به گفته کلانترزاده، ستاد اقامه 
نماز، مدارس علمیه داخلى و خارجى، نهادهاى 
وابسته به حوزه ازجمله جامعه مدرسین و مرکز 
مدیریت حوزه هاى علمیه و مجلس خبرگان 

نیز فرم هاى نظرسنجى دریافت کرده اند.

 Dارتباط جدى ویتامین
و ابتلا به کووید19

خبرآنلاین: مطالعــه جدیدى که روى 216 
فرد مبتلا به کووید19 انجام شــد، نشان داده 
است که 80 درصد از این افراد ویتامین D کافى 
در خون ندارند. مطالعات نشان داده  است که 
داشــتن ویتامین D کافى در بدن، سبب شده 
که تا 51.5 درصد خطر مرگ و میر ناشــى از 
این بیمارى براى مبتلایان کاهش یافته باشد 
و براى بهبودى به بیمارانى که به نوع شــدید 
این ویروس مبتلا شده اند، کمک کند؛ هرچند 
براى اثبات این مسئله آزمایش هاى بیشترى 

مورد نیاز است.
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برکات وجودى حضرت 
ولى عصر(عج) در عصر غیبت

دربـاره بـرکـات وجـــود حـضـرت مـهـدى 
بـسـیـار مى توان سـخـن گـفـت؛ امـا بـه دلیل 
حجم نوشتار، سخن را با کلامى از امام خمینى 
که بسیارى از شیعیان ایشــان را با عنوان نایب 
بـر حـق امـام مـنـتـظـر مى شناختند و یارى 
امام زمان به ایشــان را بارها با تمام وجود خود 
احســاس کرده بودند، تاکید مى کنیــم.  امام 
خمینى (ره) فرمودند: رهـبـــر هـمـه شما و 
همه ما وجود مبارك بقیه اله اســت و باید ما و 
شما طورى رفتار کنیم که رضایت آن بزرگوار 
را که رضایت خداســت، به دست آوریم.  بـــر 
مـبـنـاى عـقـل و نـقل، جهان از حجت خالى 
نمى ماند و حجت خدا یا آشــکار است یا غایب 
هـمـچـنان که درباره موساى کلیم، خضر نبى 
یوســفِ یعقوب و مانند آن ها اتفاق افتاد. آنچه 
مـهـم اسـت ایـنکـه بـدانـــیم آثار وجودى و 
برکات حجج خدا بــر روى زمین همواره پایدار 
و بـاقـى اسـت. دربـــاره حـضرت مهدى (ع) 
امام دوازدهم شیعیان نیز چنین است و ایشان 
شئون مـعـنـوى و بـاطـنـى خـود را دارا بـوده 
مـلائکـه در شب هـاى قـدر بـر ایـشـان نـازل 
مى شوند و آن حضرت مجراى رساندن فیض و 
برکات الهى به مردم است و هدایت بـاطـنـى 
آن هـا را بـرعـهـــده دارد، از شـیـعـیـان و از 
دیـن اسـلام اصـیـــل و ناب محمدى (تشیع) 
پاســدارى مى کنند تا آنکه زمینه ظهور ایشان 
آماده شود و آشـکـارا زعـامـــت مـردم را در 
دسـت گـیرند و به اجراى احکام الهى روى زمین 
بپردازند و جـامـعـه جهانى مهدویت را تشکیل 

http://ensani.ir :دهند.    منبع

در انتظار منجى

کرونا همچنان در اوجانهدام باند ضرب و توزیع سکه هاى تقلبى طلا
مریم یادگارى/ گروه جامعه: فرمانده انتظامى غرب استان تهرن، از انهدام باند ضرب و توزیع سکه هاى تقلبى طلا در شهرستان ملارد 
و کشف 90 عدد سکه تقلبى خبر داد. سردار کیوان ظهیرى اظهارداشت: در پى دریافت اخبار و اطلاعاتى مبنى بر فروش تعدادى سکه 
یک گرمى تقلبى توسط دو مرد جوان در منطقه «سرآسیاب»، بررسى موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهى قرار 
گرفت. ماموران پس از انجام اقدامات اطلاعاتى، فروشندگان سکه ها را شناسایى و به صورت نامحسوس تحت نظر قرار دادند و آن ها را 
حین فروش سکه هاى تقلبى دستگیر کردند. وى با بیان اینکه در بازرسى از متهمان 31 قطعه سکه طلا یک گرمى تقلبى کشف شد 
گفت: متهمان در تحقیقات پلیســى به فعالیت باندى درخصوص ضرب و توزیع سکه طلا تقلبى در سطح استان تهران و البرز اعتراف

 کردند.

ایسنا: معاون درمان دانشگاه علوم پزشکى تهران، با اشاره به وضعیت بیمارستان هاى دانشگاه علوم پزشکى تهران گفت: تقریباً همه 
تخت هایى را که در بیمارستان هایمان براى کرونا اختصاص داده بودیم، پر شــده  و دائماً درحال اضافه کردن تخت جدید هستیم؛ به 
طورى که با توجه به نوع مراجعانى که وجود دارد، عملاً ازظرفیت هاى الکتیو سایرقسمت هاى بیماستان کم کرده و خدمات غیرکرونایى 
که اورژانس نیســت را کاهش مى دهیم تا بتوانیم تخت ها را به بیماران مبتلا به کرونا اختصاص دهیم. این موضوع هم در بخش عادى 
بیماران کرونایى، هم در بخش آى سى یو و هم در بخش اورژانس دارد اتفاق مى افتد.  فرشاد علامه  افزود: درحال حاضردر بیمارستان هاى 
دانشگاهى  نزدیک به 940 بیمار مبتلا به کرونا بسترى داریم که با مجموعه بیمارستان هاى خصوصى و وابسته به ارگان هایى که تحت 

پوشش دانشگاه علوم پزشکى تهران هستند، بالاى 1200 بیمار مبتلا به کرونا بسترى داریم.

قانون تاکید مى کند که وزیر 
کشور، وزیر راه و فرمانده 
ناجا مى توانند براى اصلاح 
قوانین پیشنهاد بدهند که تا 
این لحظه پیشنهادى براى 

افزایش قیمت جریمه ها داده 
نشده است 

برکات وجودى حضرت 
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